2
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Брянская область
Дубровский район
Пеклинская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.02.2015 года  №  14
д. Пеклино
О внесении изменений в Постановление

Пеклинской сельской администрации

от 22.11.2011 года  № 69 «Об утверждении

перечня муниципальных услуг (работ)

оказываемых (выполняемых) муниципальными

учреждениями»

               В соответствии с Постановлением Пеклинской сельской администрации от 06.02.2015 года № 11 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями муниципального образования «Пеклинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 Постановления Пеклинской сельской администрации  от 22.11.2011 года № 69 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие  до 31 декабря 2015 года включительно, подлежит размещению на официальном сайте Пеклинской сельской администрации .

3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава Пеклинской сельской администрации                                                 В.И. Гайдуков